PORTARIA Nº 008/2024, de 01 de abril de 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Sr. LEANDRO BUDKE, Presidente da Câmara Municipal de Porto dos Gaúchos, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Sra. GEISA TALIA NINOW, para o cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de Porto dos Gaúchos-MT, conforme Lei Municipal n° 392/2012.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
Registre-se.
Publique-se.
Gabinete da Presidência, 01 de abril de 2024.

_____________________________________________
LEANDRO BUDKE
PRESIDENTE